
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Rapotice, oddělení logistiky 

Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Tel.: 546 433 111, Fax: 546 433 217, ISDS: 6qcd5bd 

 

 

VÁŠ DOPIS č.j.:   

ZE DNE:    

NAŠE č.j.: VS-9297-15/ČJ-2018-800650   

VYŘIZUJE: Martina Procházková  

TELEFON:  546 433 341, 602 756 658 

E-MAIL:  mprochazkova@vez.rap.justice.cz                

 

 

                           V Lesním Jakubově dne 16. 4.2018 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

V souladu s § 31 ZZVZ, Vás tímto vyzývám k podání nabídky a současně prokázání kvalifikace 

na veřejnou zakázku malého rozsahu akce: 

 

„Rapotice – oprava vysokonapěťových bleskojistek v SO 028, výměna 2 ks odpínačů“ 

 

1. Identifikace zadavatele: 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti 

 

Předmět veřejné zakázky je určen pro organizační jednotku Vězeňské služby ČR: 

Věznice Rapotice 

Lesní Jakubov 44 

675 71 Náměšť nad Oslavou 

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 12. 2017  č.j. VS-96665-4/ČJ-

2017-800020-SP, Vrchní rada plk. Mgr. František Melichar, pov. zast. ředitele Věznice Rapotice. 

 

Koordinátor zakázky za věznici: 

Ing. Michael Vlček, tel: 546 433 340, e-mail: mvlcek@vez.rap.justice.cz 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy v rozvodně vysokého napětí 22kV o osmi kob-

kách v budově SO 028 rozvodna VN – měření Věznice Rapotice. Oprava bude probíhat ve dvou 

etapách tak, aby provoz věznice byl omezen v co nejmenším rozsahu.  

Tato oprava bude spočívat: v demontáži stávajících odpínačů a bleskojistek, dodání a montáži 

nových odpínačů a svodičů přepětí, včetně provedení nových nátěrů konstrukcí kobek. Součástí 

dodávky bude také vyhotovení revizní zprávy spolu se zpracováním dokumentace skutečného 

 

mailto:mvlcek@vez.rap.justice.cz


2 

provedení. Bude provedena kompletní výměna zařízení v kobce č. 1. a po jejím plném zprovoz-

nění začnou práce v kobce č. 2. 

Oprava bude provedena odbornou firmou na základě zpracované projektové dokumentace. 

Základní parametry opravy: 

výměna vysokonapěťových odpínačů ks 2 

výměna vysokonapěťové bleskojistky za svodiče přepětí ks 6 

Podrobnější informace k předmětu plnění jsou uvedeny v projektové dokumentaci, výkazu výměr 

a návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1. - 12. této výzvy. 

 

3. Termín a místo realizace akce: 

Místo plnění veřejné zakázky je areál Věznice Rapotice, na adrese:  

Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou.  

Termín předání dokončeného díla je nejpozději do 40 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy. 

Termín realizace vlastní akce opravy bude 5 – 6/2018. 

 

4. Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 20. 4.2018 v 10.00 hodin. Účastníci prohlídky musí mít 

u sebe platný doklad totožnosti, prohlídky se mohou zúčastnit nejvýše 2 zástupci každého ze zá-

jemců. Zadavatel doporučuje pro podání nabídky účast na prohlídce místa plnění. 

Pro povolení vstupu do areálu Věznice Rapotice musí zájemci nejpozději do 19. 4.2018 do 14.00 

hodin zaslat kontaktním osobám na e-mail: djonasova@vez.rap.justice.cz a na email: 

mprochazkova@vez.rap.justice.cz následující údaje: 

- jméno a příjmení 

- číslo OP 

- datum narození zástupce účastníka 

- adresu sídla firmy podle obchodního rejstříku 

Na této prohlídce budou zodpovídány případné dotazy. 

 

5. Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu smlouvy o dílo, která je přílohou č. 1 

této výzvy. Text návrhu smlouvy o dílo je pro účastníka závazný, účastník doplní pouze 

zadavatelem žlutě vyznačené údaje. Nabídky, které nebudou tyto podmínky respektovat, budou 

vyřazeny z poptávkového řízení. Zadavatel zálohy neposkytuje. 

 

6. Požadavek na zpracování ceny: 

Cena uvedená v nabídce bude uvedena v českých korunách jako nejvýše přípustná po celou dobu 

platnosti smlouvy a musí zahrnovat veškeré náklady účastníka nezbytné k realizaci zakázky. 

Účastník doplní nabídkovou cenu do výkazu výměr (cenové tabulky), který tvoří přílohu č. 3, této 

výzvy. Účastník, který změní textový obsah výkazu výměr, bude vyřazen. 

 

7. Podklady pro zpracování nabídky: 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva včetně příloh č. 1. - 12. 

Podklady pro zpracování nabídky včetně příloh jsou zpřístupněny neomezeným dálkovým přístu-

pem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele:  https://ezak.vscr.cz/. 

 

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Splnění profesní kvalifikace ve vztahu k České republice prokáže dodavatel tak, že v nabídce 

předloží: 

https://ezak.vscr.cz/


3 

 

 výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis z obchodního rej-

stříku nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení této zakázky); podává-li nabídku fyzická oso-

ba nezapsaná v obchodním rejstříku, či jiné evidenci, nahradí výpis z obchodního rejstříku, 

nebo jiné evidence čestným prohlášením o tom, že v tomto rejstříku zapsána není, 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci. 

 Účastník, který je zapsán v obchodním rejstříku, musí mít uveřejněny účetní závěrky, a to 

alespoň za poslední 3 roky uplynulé před více než 12 měsíci, pokud existuje po dobu kratší 

než 3 roky, musí mít uveřejněny účetní závěrky pouze za dobu své existence před více než 12 

měsíci. 

 Nebudou-li ve sbírce listin obchodního rejstříku uveřejněné účetní závěrky alespoň ve výše 

stanoveném rozsahu, bude vybraný účastník (dodavatel) zadavatelem vyzván k jejich uveřej-

nění a současně mu bude stanovena přiměřená lhůta, kterou může zadavatel na žádost vybra-

ného účastníka (dodavatele) prodloužit. Nesjedná-li vybraný účastník (dodavatel) ve stanove-

né lhůtě nápravu, osloví zadavatel účastníka (dodavatele) s druhou nejvýhodnější nabídkou, 

nebo provede nové poptávkové řízení. 

 

Dodavatel předkládá doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. 

Vybraný dodavatel je povinen při podpisu smlouvy o dílo předložit originály nebo ověřené kopie 

dokladů prokazujících požadovanou kvalifikaci. 

 

9. Způsob zpracování a obsah nabídky: 

Účastník předkládá cenovou nabídku elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 

v PDF formátu v českém jazyce.  

 krycí list s identifikací dodavatele: Jméno/název, sídlo/ místo podnikání, kontaktní adresa, 

IČO, DIČ bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele 

(statutární orgán); 

 celkovou nabídkovou cenu v Kč s DPH, bez DPH a DPH; 

 návrh smlouvy o dílo – podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka; 

 doklady o prokázání kvalifikace dle čl. 8 této výzvy; 

 

10. Způsob posouzení a hodnocení nabídek: 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle celkové 

nejnižší nabídkové ceny za dílo. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka po kontrole 

splnění požadavků zadavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu za provedení předmětu plnění 

uvedeného v čl. 2. této výzvy v korunách českých bez DPH.  

Výsledek hodnocení nabídek bude zveřejněn prostřednictvím elektronického tržiště E-ZAK na 

adrese: https://ezak.vscr.cz/vz00006604 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na profilu zadavatele E-ZAK Oznámení o vyloučení 

dodavatele, Oznámení o výběru dodavatele a Oznámení o zrušení zadávacího řízení. V takovém 

případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 

uveřejnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uvedených v této 

výzvě až po hodnocení nabídek. Zadavatel si dále vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 

https://ezak.vscr.cz/vz0000


4 

11. Místo a lhůta pro podání nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli doručena nejpozději do 30. 4.2018 do 08.00 hodin prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK: https://ezak.vscr.cz/. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do posuzování a hodnocení nabídek.  

 

12. Závěrečná ustanovení: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit výzvu k podání nabídek a její přílohy, a to buď na zá-

kladě žádosti účastníků o vyjasnění výzvy k podání nabídek, nebo z vlastního podnětu; toto 

upřesnění zadavatel oznámí všem zájemcům o veřejnou zakázku. 

 Zadavatel prohlašuje, že pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky, nebo odkazy na 

obchodní firmy, názvy, nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, umožňuje 

zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných ře-

šení. Případné obchodní názvy výrobků specifikují pouze požadovaný standard a mohou být 

nahrazeny výrobky stejné, nebo lepší kvality. 

 Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek. 

 Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

dodavatele nezahrnout do posouzení a hodnocení nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným dodavate-

lem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez udání důvodu. 

 Účastníkovi nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 

 Zadavatel nabídky ani jejich části dodavateli nevrací. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

 Vítězný dodavatel je povinen do 5 pracovních dnů od vyzvání zadavatelem podepsat smlouvu 

o dílo. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky či rozhodnutí 

o vyloučení účastníka na profilu zadavatele (https://ezak.vscr.cz/).  

 Zadavatel si vyhrazuje právo v zájmu zajištění transparentnosti poptávkového řízení uveřejnit 

z nabídek účastníků dokument krycí list nabídky a uzavřenou smlouvu o dílo včetně dodatků 

a příloh s vítězným účastníkem na profilu zadavatele E-ZAK (https://ezak.vscr.cz). 

 Toto poptávkové řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek jen 

pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit uzavřenou smlouvu o dílo v Registru smluv. 

 

Očekávám Vaši nabídku a jsem s pozdravem 

 

 

        Vrchní rada 

plk. Mgr. František Melichar 

      pov. zast. ředitele Věznice Rapotice 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 -    Návrh - Smlouva o dílo 

Příloha č. 2 -    Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 -    Výkaz výměr 

Příloha č. 4 -     Technická zpráva 

https://ezak.vscr.cz/


5 

 

Příloha č. 5 -    Přehledové schéma vn 22kV, přechodový objekt 

Příloha č. 6 -    TNS_02_4811_Omezovač_DA1-30D-L0H0N0-S-207 

Příloha č. 7 -    Pohled a řez kobkou č. 1 

Příloha č. 8 -    Pohled a řez kobkou č. 2 

Příloha č. 9 -    Schéma vypínání a signalizace odpínače kobka č. 1 

Příloha č.10 - Schéma vypínání a signalizace odpínače kobka č. 2 

Příloha č.11 - Schéma vyzbrojení svorkovnicové skříně MX10, MX20 

Příloha č.12 - Schéma dozbrojení stávajícího rozvaděče RS 



6 

Příloha č.2 
 

FORMULÁŘ-KRYCÍ LIST NABÍDKY 

pro poptávkové řízení 

 

„Rapotice – oprava vysokonapěťových bleskojistek v SO 028, výměna 2 ks odpínačů“ 

 

POŽADOVANÉ ÚDAJE 

 
ÚČASTNÍK 

(obchodní firma nebo název) 

 

 

Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 

 

 

 

Právní forma 

 

 

Identifikační číslo 

 

 

Daňové identifikační číslo 

 

Kontaktní osoba 

telefon, e-mail 

 

 

e-mail 

 

 

 

Celková nabídková cena v Kč 

             bez DPH 

              DPH 21% Celková nabídková cena v Kč 

          včetně DPH 

 

 

  

 

Hodnotící kritéria  

 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

 

 

 

V ………………………………., dne …………………… 

 

…………………………………… 
                                                                                                                                 razítko a podpis účastníka 


